truroRl,tÁtlcn LTDA, CNPJ sob o No 69.424.927/0001-55, - oBJETO; Contratação de Empresa

especializada para exêcutar serviços de assessoria em ÍecuBos humânos, avaliaÉo e assessoramento
em plano de cargos e caneiras, pÍocessamento e otimização em folha de pagamento, e serviços

complementaÍes - VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (oitêntâ ê quatro mil reais - Dotação orçamontária:

04j22.0474.20A53000 - Serviços de Assessoria. Elemenlo de Despesa: 3.3,90.39.00 - outros Serviços

de Terceims - Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: 1.500.00 - Recursos Próprios e outros - PRAZO DE

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da assinatura do conlrâto - BASE LEGAL:

[...]

pela _Lei Orgànica Municipal, e em consonância com a Lei 14.133121, e considerando o que consta do
BARAO PRODUçOES MUSICAIS E ARTISTICAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o no 96.744.370/000'l -02,
vem AUTORIZAR e RATIFICAR a declaração de inexigibllidade de llcltação para a contratação da referida
favorecida
pelo valor global de RS 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), deteíminando que se proceda a
publicação do devido extrato. Poção de Pedras - MA, 24 de janeiro de 2O?5, Bruno Leite Cesário.
SecretáÍio de Administração.

SECRETARTA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO - AVISO OE CONTRATAÇÃO - INEXIGIBILIDADE: OO7'2025

[...]

consta do processo administrativo que trata da contrataçáo da favorecida PROJEMAX
EMPREENDIMENTIOS LTDA, inscrita sob o CNPJ no. 38.441.003/0001-33, vem AUTORIZAR e RATIFICAR a
declaração de inexigibilidade de licitação para a contÍatação da referida favorecida pelo valor global de RS
180.000,00 (cento e oitenta mil reais), determinando que se pÍoceda a publicação do devido ex:rato, Poção
de Pedras - MA, 12 de fevere;ro de 20?5. Bruno Leite Cesário, Secretário dê Administração.

sEcRETARIA MUNICtPAL DE ADMTNISTRAÇÀO - AVISO DE CONTRATÁ,çÃO - tNEXTGTBtLIDADE: OO9/2025

[...]

vún!r/.pocáodep€drãs.rna.gov.bí/diBíioofcial.php?id=616

PREFEITURA MU tCtpAL OE pOçÂO DE pEDRÂSn A I TERCE|ROIi I is6;i2r: lnÁRro oFtcfLL. üMEROt ?12026 - Z4IOU2O26

RATIFICAR a declaração de ínexigibilidade de licitação para a contralação da referida favorecida pelo valoÍ global
de R$ 84 000O0 (oitenta e quatro mil reais), deteÍminando que se procéda a publicação do devidô extrato. Poção
de Pedras - MA, 26 de Fevereiro de 2025. Bruno Leite Cesário, Secrêtário de Admini3hação.

SECRETARIA MUNIcIPAL DE ADMINISTRAÇÃo - Avlso DE GoNTRATAçÃO - tNExtctBtLtDADE: olotzozs

[...]

que trata da contÍatação do favorecido MARIA JOSÉ DOS SANTOS, inscrito no CPF: 255.799.243-72, vem
AUTORIZAR e RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação do referido favorecido
pelo valor de R$ 800,00 (oitocentos reais), pe.fazendo um valoÍ global de RS 9.600,00 (nove mil e seiscentos
Íeais), determinando que se proceda a publicação do devido eírato. Poçáo de Pedras - MA, 20 de FevereiÍo de
2025. Josenias Rodrigues de Sousa, Secretário Municipal de Educaçã0. ríeÍ. Poçã0. ê.PÊdíns-llA

.!, {tls. n:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO .

[...]

74, da Lei 14.fió121, e considerando o que consta do
processo administrativo que trata de contratação do favorecido MARIA JOSÉ DOS SANTOS, inscrito no CpF:
255.799.243'72, vem AUTORIZAR e RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação
do relerido ÍavoÍecido pelo valoÍ de RS 1.200,00 (mil e duzentos reãis), perfazendo úm rialor globat de R$
14.4!0'q0 (quatoze mjl e quetrocentos reais), determinando que se proceda a publicaçâo do dévido extrato.
Poção de PedÍas - MA, 21 de Fevereiro de 2o25. ELIMILToN PERETRA BRÀSIL, Sêcretário Municipal de
AgricultuÍa.